75, inciso II, da Lei nº. 14.133/21 e suas 
alterações. Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.028 
Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15000000. Contratado: ABEL MOTA SANTOS - ME, 
inscrito no CNPJ Nº. 19.521.933/0001-52. Valor global: R$ 59.440,10 (cinquenta e nove mil 
quatrocentos e quarenta reais e dez centavos). Data: 18/09/2025. ZENILDO MATOS DE 
OLIVEIRA.